

Wrocław, dnia 08.02.2017 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawę koszulek bawełnianych typu t-shirt oraz polo na 10. Wrocławską Olimpiadę Młodzieży oraz Klasę MCS”.

Znak sprawy: ZP/001/17/D

Szanowni Państwo!

Działając na podstawie Rozdziału VI pkt. 3 Zapytania Ofertowego, Zamawiający, w odpowiedzi na przesłane pytania Wykonawców dotyczące treści Zapytania Ofertowego w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśnia, co następuje :

Pytanie 1:

Koszulki załącznik nr pokazany jest nadruk na plecach nr 23 czy na każdej koszulce będzie inny numer na plecach czy na wszystkich taki sam ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że na plecach każdej koszulki z zadania A ma zostać nadrukowany taki sam numer tj. 23.

Pytanie 2:

Zadanie A – czy numery na plecach koszulki mają być zmienne? Jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź 2:

Patrz Odpowiedź 1.

Pytanie 3:

Czy koszulki mają być zapakowane w indywidualne woreczki? (w zapytaniu nie ma nic na ten temat)

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że **nie wymaga**, aby przedmiotowe koszulki były zapakowane do *indywidualnych* woreczków.

Pytanie 4:

Odnosnie wymiarów koszulek które są podane w specyfikacji czy trzeba się trzymać dokładnie tych wymiarów które tam są czy jest jakiś margines np 2,5 cm różnicy od podanego wymiaru ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że rozmiary koszulek **nie mogą** być inne niż podane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Zapytania Ofertowego.

Pytanie 5:

Proszę o informację jaka będzie docelowa ilość koszulek czy 920szt czy 4920szt.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem II pkt 1 Zapytania Ofertowego, Rozdziałem I pkt 1 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do Zapytania Ofertowego oraz § 1 ust. 1 Projektu umowy stanowiącego załącznik nr 2 do Zapytania Ofertowego przedmiotem zamówienia jest wytworzenie i dostarczenie w łącznej ilości **4920 sztuk koszulek** dla uczestników i organizatorów 10. Wrocławskiej Olimpiady Młodzieży oraz Klasy MCS

W związku z powyższym Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu prosimy o uwzględnienie ww. odpowiedzi w treści składanych ofert.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław
[Podpis]
Wrocław, 08.02.2017